Clasificacién

Lugar de celebracién

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

CASTELL D'ARO

Campionat Catalunya BTT 2023

/ BTT-Raid Campionats de Catalunya

Kms - Promed

18.72 Kms/h.
Publicidad

ARTSPORT UNICA FACTORY TE
FES BICI 3.0 - TUGA
UNICA CICLISTA PALAU CLUB
AMUNT-TBIKES-BH

ORIGEN MTB TEAM

JUFRE VIC-ETB
AMUNT-TBIKES-BH

PINEDA DE MAR CLUB CICLIS
ARTSPORT UNICA FACTORY TE
JUFRE VIC-ETB

FORNELLS DE LA SELVA CLUB
FORNELLS DE LA SELVA CLUB
ODENA ESPORT CICLISTA
JUFRE VIC-ETB
AMUNT-TBIKES-BH

BICIEQUIP COMPETICIO
AMUNT-TBIKES-BH

FORNELLS DE LA SELVA CLUB
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
MAXXIS BICIOCASION BARCEL
CAT BIKE CLUB CICLISTA
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Fecha 11/06/23
Clase de la prueba : XCO
Distancia 25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 178 FERRAN, POL JUNIO
2 196 ROS, FERRAN JUNIO
3 152 RUIZ,ERIC JUNIO
4 151 OLIVEROS,ORIOL JUNIO
5 195 Carrillo,Marti JUNIO
6 198 MOLIST,MARCEL JUNIO
7 155 HIERRO,ALEIX JUNIO
8 156 PARELLA,ROGER JUNIO
9 172 ALABERT,QUIM JUNIO
10 169 CASANOVAS,ALEIX JUNIO
11 170 OLLER,MARTI JUNIO
12 175 Xampeny,Marc JUNIO
13 189 MACIA,ELOI JUNIO
14 167 CAMPAS,BIEL JUNIO
15 153 GONZALEZ,ALEX JUNIO
16 164 VERDAGUER,ROC JUNIO
17 158 CRUZ,JOEL JUNIO
18 171 MANRESA,HERVE JUNIO
19 179 POMPEI,MANUEL JUNIO
20 806 OLIETE,MARTI JUNIO
21 166 PAREJO,FRANCISCO JUNIO
Clasificacién de JUNIORS
1 178 FERRAN, POL JUNIO
2 196 ROS, FERRAN JUNIO
3 152 RUIZ,ERIC JUNIO
4 151 OLIVEROS,ORIOL JUNIO
5 195 Carrillo,Marti JUNIO
6 198 MOLIST,MARCEL JUNIO
7 155 HIERRO,ALEIX JUNIO
8 156 PARELLA,ROGER JUNIO
9 172 ALABERT,QUIM JUNIO
10 169 CASANOVAS,ALEIX JUNIO
11 170 OLLER,MARTI JUNIO
12 175 Xampeny,Marc JUNIO
13 189 MACIA,ELOI JUNIO
14 167 CAMPAS,BIEL JUNIO
15 153 GONZALEZ ,ALEX JUNIO
16 164 VERDAGUER,ROC JUNIO
17 158 CRUZ,JOEL JUNIO
18 171 MANRESA,HERVE JUNIO
19 179 POMPEI,MANUEL JUNIO
20 806 OLIETE,MARTI JUNIO
21 166 PAREJO,FRANCISCO JUNIO

ARTSPORT UNICA FACTORY TE
FES BICI 3.0 - TUGA
UNICA CICLISTA PALAU CLUB
AMUNT-TBIKES-BH

ORIGEN MTB TEAM

JUFRE VIC-ETB
AMUNT-TBIKES-BH

PINEDA DE MAR CLUB CICLIS
ARTSPORT UNICA FACTORY TE
JUFRE VIC-ETB

FORNELLS DE LA SELVA CLUB
FORNELLS DE LA SELVA CLUB
ODENA ESPORT CICLISTA
JUFRE VIC-ETB
AMUNT-TBIKES-BH

BICIEQUIP COMPETICIO
AMUNT-TBIKES-BH

FORNELLS DE LA SELVA CLUB
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
MAXXIS BICIOCASION BARCEL
CAT BIKE CLUB CICLISTA

[y
cwoNdooUTbdWNR

NHRERRRRR
OIJ U WO

58

:31
:39
: 38
144
:18
:00
:36
:50
: 32
:25
: 38
:57
:29
:18
.17
122
147
142

1 Vts

seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

Catalana
Occident

Assegurances



